

Årsredovisning

för

Kvällsro AB

556466-9496

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Rosendahl, Styrelseledamot

2024-06-27

Styrelsen för Kvällsro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 1993. Verksamheten omfattar metallprodukter och teknikförsäljning och bedrivs i Hofors, där bolaget även har sitt säte.

Bolagets verksamhet är återvinning av ädelmetaller ur sekundärmaterial samt därmed förenlig verksamhet.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Per bokslutsdagen har följande ägare mer än 10 % av antalet andelar:

Atila Holding SA 100%

Metallpriserna på de tre huvudsakliga metallerna (Platina, Palladium och Rhodium) har varit stabila under året jämfört med föregående år.

Kostnaderna för elektricitet har under året stabiliserat sig mot normal nivå efter en ökning på 150% från 2021 till 2022.

Under året har tester av en ny produktionsanläggning genomförts och anläggningen var färdigställd i slutet av 2023.

Produktionen under året uppgick till: 10 000 ton 2023 mot 8 981 ton 2022.

Kvällsro AB (f.d. Arc Metal AB) har under 2023 fört förhandlingar med BASF Metals Sweden AB om försäljning av maskinpark, industriområde Böle (fastigheter), teknologi/immateriella rättigheter och överföring av samtliga anställda. Det som inte ingick i överlåtelsen är två fastigheter i Böle samt autocat (katalysator) insamling i Norden. Försäljningen genomfördes genom undertecknande av avtal den 8 december 2023 och tillträde den 31 januari 2024, vid vilket senare datum Arc Metal AB bytte namn till Kvällsro AB och avslutade sin verksamhet i form av att smälta metaller inom ädelmetallgruppen.

Förväntade framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

I och med försäljningen och upphörandet av smältverksamheten bedöms de verksamhetsrelaterade riskerna vara begränsade under 2024.

Kvällsro AB kommer under 2024 besluta om placering av medel samt om någon annan verksamhet ska påbörjas i Hofors utanför det järnrelaterade området.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Verksamheten är metallåtervinning ur avfallsmaterial. Bolagets verksamhet sker på ett industriområde och påverkan på den yttre miljön genom utsläpp till luft och vatten är ringa. Den tillståndspliktiga verksamheten motsvarar 100 % av bolagets nettoomsättning.

Tillståndspliktig verksamhet övergick till BASF per den 31 januari 2024. Kvällsro kommer efter den 31 januari 2024 avsluta sin tillståndspliktiga verksamhet.

Flerårsöversikt	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	193 466	259 717	300 182	314 395	217 961
Resultat efter finansiella poster	-630	1 682	25 706	27 111	11 211
Balansomslutning	106 241	132 594	108 265	100 887	82 763
Antal månader	12	12	12	12	12
Antal anställda	39	36	33	33	25
Soliditet (%)	61,5	46,9	64,4	55,3	47,2
Avkastning på totalt kap. (%)	1,9	neg	23,4	24,6	13,7
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	37,0	42,7	26,2

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	55 982 131
Utdelning på extra bolagsstämma	-5 605 209
Utdelning på extra bolagsstämma	-1 678 950
årets vinst	4 273 993
	52 971 965

disponeras så att	
i ny räkning överföres	52 971 965
	52 971 965

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	200 000	55 459 122	523 011	57 182 133
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			523 011	-523 011	0
Årets resultat				4 273 993	4 273 993
Belopp vid årets utgång	1 000 000	200 000	55 982 133	4 273 993	61 456 126

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	2	193 466 455	259 717 143
Övriga rörelseintäkter		2 045 424	459 719
		195 511 879	260 176 862
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-120 608 303	-189 755 144
Övriga externa kostnader	3, 4	-26 774 318	-26 495 417
Personalkostnader	5	-40 256 443	-40 810 419
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 426 031	-5 140 813
Övriga rörelsekostnader		399 421	4 753 637
		-193 665 674	-257 448 156
Rörelseresultat		1 846 205	2 728 706
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	115 696	50 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 618	495
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-2 612 851	-1 097 543
		-2 476 537	-1 047 048
Resultat efter finansiella poster		-630 332	1 681 658
Bokslutsdispositioner	8	6 000 000	-1 120 000
Resultat före skatt		5 369 668	561 658
Skatt på årets resultat	9	-1 095 675	-38 647
Årets resultat		4 273 993	523 011

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	10	7 742 635	7 492 137
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	11 854 554	13 916 261
Inventarier, verktyg och installationer	12	42 591 372	11 258 646
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	4 387 200	34 794 774
		66 575 761	67 461 818
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	14	465 696	350 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	15, 16	2 201 000	2 201 000
		2 666 696	2 551 000
Summa anläggningstillgångar		69 242 457	70 012 818
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 320 235	3 395 446
Varor under tillverkning		2 574 702	38 786 668
		4 894 937	42 182 114
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 191 467	9 699 397
Aktuella skattefordringar		1 434 721	230 463
Övriga fordringar		2 634 242	4 359 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	10 673 177	5 957 066
		19 933 607	20 245 944
<i>Kassa och bank</i>		12 170 185	153 112
Summa omsättningstillgångar		36 998 729	62 581 170
SUMMA TILLGÅNGAR		106 241 186	132 593 988

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	18		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		200 000	200 000
		1 200 000	1 200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		55 982 131	55 459 120
Årets resultat		4 273 993	523 011
		60 256 124	55 982 131
Summa eget kapital		61 456 124	57 182 131
Obeskattade reserver	19	4 914 174	10 914 174
Avsättningar			
Övriga avsättningar	20	1 880 032	2 483 487
Summa avsättningar		1 880 032	2 483 487
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	22	0	7 790 000
Summa långfristiga skulder		0	7 790 000
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	22	7 790 000	505 167
Leverantörsskulder		8 551 747	17 160 916
Checkräkningskredit	23	9 123 084	26 208 892
Övriga skulder	21	983 950	620 567
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	24	11 542 075	9 728 654
Summa kortfristiga skulder		37 990 856	54 224 196
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		106 241 186	132 593 988

Kassaflödesanalys	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat före finansiella poster		1 846 205	2 728 706
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet mm	25	5 647 576	-1 016 592
Betald inkomstskatt		-2 299 933	-6 301 428
Erlagd ränta		-2 612 851	-1 097 048
Erhållen ränta		20 618	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		2 601 615	-5 686 362
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		37 287 177	-5 086 073
Förändring av kundfordringar		4 507 930	-104 733
Förändring av kortfristiga fordringar		-3 030 541	1 218 105
Förändring av leverantörsskulder		-8 609 169	8 441 728
Förändring av kortfristiga skulder		2 216 010	1 670 810
Kassaflöde från den löpande verksamheten		34 973 022	453 475
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-5 539 974	-34 757 026
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-5 539 974	-34 757 026
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		0	8 500 000
Amortering		-505 166	-474 000
Förändring checkräkningskredit		-17 085 808	22 050 923
Utdelning		0	-5 250 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-17 590 974	24 826 923
Årets kassaflöde		11 842 074	-9 476 628
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		153 112	9 693 736
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		175 000	-63 996
Likvida medel vid årets slut		12 170 186	153 112

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Tjänsteuppdrag

För tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

För tjänsteuppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört tjänsteuppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Bolagets materiella anläggningstillgångar har ej väsentliga komponenter. Utgifter som avser tillgångar läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Linjär avskrivningsmetod används för samtliga materiella tillgångar.

Byggnader	50 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Finansiella instrument

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Avsättningar

Avsättning redovisas för beräknade framtida utgifter relaterat till hantering av slagg som uppstår i samband med produktionen.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i företaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår då företaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Uppskattningar och bedömningar

Kvällsro AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Värdet på varulager

Varulagret består till stora delar av ädelmetaller vilka har ett flukturerande världspris. Detta innebär att bedömning om nedskrivning av varulager sker utifrån aktuell information vid balansdagen men där osäkerhet finns i kommande värde på världsmarknaden.

Avsättningar

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Avsättningar för framtida utgifter relaterat till hantering av restprodukten slagg görs när det föreligger en fastställd och utförlig beskrivning av framtida utgifter som kommer att uppstå

Not 2 Intäkter fördelning

	2023	2022
I nettoomsättningen ingår intäkter från:		
Varor	97 857 436	196 638 376
Tjänster	95 002 405	61 693 311
Skrot	606 614	1 385 455
	193 466 455	259 717 142

Not 3 Leasingavtal

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	43 854	2 391 326
Senare än ett år men inom fem år	0	4 310 524
	43 854	6 701 850
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	2 678 412	2 601 759
Utgående redovisat värde	2 678 412	2 601 759

Not 4 Arvode till revisorer

	2023	2022
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	209 740	190 646
Skatterådgivning	0	0
Övriga tjänster	145 900	0
	355 640	190 646

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	3
Män	36	33
	39	36
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 301 400	1 583 900
Övriga anställda	23 761 101	25 043 791
	26 062 501	26 627 691
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	630 117	455 939
Pensionskostnader för övriga anställda	2 789 739	2 665 280
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	9 417 582	9 247 856
	12 837 438	12 369 075
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	38 899 939	38 996 766
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023	2022
Återföring av nedskrivningar	-115 696	-50 000
	-115 696	-50 000

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga räntekostnader	2 612 851	1 097 543
	2 612 851	1 097 543

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Förändring av överavskrivningar	-6 000 000	1 120 000
	-6 000 000	1 120 000

Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	1 095 672	38 647
Ändrad beskattning från tidigare år	3	0
Totalt redovisad skatt	1 095 675	38 647

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		5 369 668		561 658
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-1 106 152	20,60	-115 702
Ej avdragsgilla kostnader		-17 601		-46 252
Ej skattepliktiga intäkter		4 248		10 404
Justering avseende skatter föregående år		-3		
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång		23 833		
Skattereduktion investeringar				112 903
Redovisad skattekostnad	20,40	-1 095 675	6,88	-38 647

Not 10 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 657 275	1 922 700
Inköp	577 904	5 734 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 235 179	7 657 275
Ingående avskrivningar	-165 138	-24 933
Årets avskrivningar	-327 406	-140 205
Utgående ackumulerade avskrivningar	-492 544	-165 138
Utgående redovisat värde	7 742 635	7 492 137

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 206 172	40 293 498
Inköp	562 479	2 912 674
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 768 651	43 206 172
Ingående avskrivningar	-29 289 911	-26 877 342
Årets avskrivningar	-2 624 186	-2 412 569
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 914 097	-29 289 911
Utgående redovisat värde	11 854 554	13 916 261

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 917 019	22 522 898
Inköp	433 563	4 919 611
Försäljningar/utrangeringar	0	-525 490
Omklassificeringar	34 373 602	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 724 184	26 917 019
Ingående avskrivningar	-15 658 373	-13 595 824
Försäljningar/utrangeringar	0	525 490
Årets avskrivningar	-3 474 439	-2 588 039
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 132 812	-15 658 373
Utgående redovisat värde	42 591 372	11 258 646

Not 13 Pågående nyanläggningar och forskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 794 774	13 604 609
Inköp	3 966 028	21 190 165
Omklassificering mot balansräkningen	-34 373 602	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 387 200	34 794 774
Utgående redovisat värde	4 387 200	34 794 774

Not 14 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	465 696	465 696
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	465 696	465 696
Ingående nedskrivningar	-115 696	-165 696
Återförda nedskrivningar	115 696	50 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-115 696
Utgående redovisat värde	465 696	350 000

Innehav av andelar i dotterföretag utgörs av följande:Koncernen
Säte KapitalandelVärnabäcken
Hofors 100%

Org nr
556493-1938

Not 15 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 201 000	2 201 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 201 000	2 201 000
Utgående redovisat värde	2 201 000	2 201 000

Not 16 Specifikation ägarintressen i övriga företag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Bokfört värde
ScanArc Plasma Technologies AB, 556326-3598	2,64%	2,64%	2 201 000
			2 201 000

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna intäkter	9 870 665	5 094 547
Förutbetalda leasingavgifter	802 512	862 519
	10 673 177	5 957 066

Not 18 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal B-Aktier	10 000	100
	10 000	

Not 19 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	4 914 174	10 914 174
	4 914 174	10 914 174

Not 20 Övriga avsättningar

Avsättningarna speglar framtida potentiella kostnader. En reduktion av avsättningarna har gjorts som ett resultat av den produktifieringsprocess som pågår vilken syftar till att hantera slaggen som en kommersiell produkt.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående avsättning	2 483 487	8 627 292
Årets nedsättning	-603 455	-6 143 805
	1 880 032	2 483 487

Not 21 Skulder som redovisas i flera poster

Företagets övriga långfristiga skulder redovisas under följande poster i balansräkningen:

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder: Övriga långfristiga skulder	0	0
Kortfristiga skulder: Övriga skulder	983 950	620 567
	983 950	620 567

Not 22 Skulder som redovisas i flera poster

Företagets skulder till kreditinstiut redovisas under följande poster i balansräkningen:

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder: Övriga skulder kreditinstitut	0	7 790 000
Kortfristiga skulder: Övriga skulder kreditinstitut	7 790 000	505 167
	7 790 000	8 295 167

Not 23 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	30 878 300
Utnyttjad kredit uppgår till	9 123 083	26 208 892

Not 24 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	647 496	953 571
Upplupna semesterlöner	2 121 659	2 107 733
Upplupna sociala avgifter	2 593 027	2 220 252
Övriga poster	6 179 893	4 397 099
	11 542 075	9 678 655

Not 25 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflöde mm

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar	6 426 031	5 140 813
Vinst avyttring anläggningstillgångar	-175 000	-13 600
Förändring avsättningar	-603 455	-6 143 805
	5 647 576	-1 016 592

Not 26 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kvällsro AB (f.d. Arc Metal AB) har under 2023 fört förhandlingar med BASF Metals Sweden AB om försäljning av maskinpark, industriområde Böle (fastigheter), teknologi/immateriella rättigheter och överföring av samtliga anställda. Det som inte ingick i överlåtelsen är två fastigheter i Böle samt autocat (katalysator) insamling i Norden. Försäljningen genomfördes genom undertecknande av avtal den 8 december 2023 och tillträde den 31 januari 2024, vid vilket senare datum Arc Metal AB bytte namn till Kvällsro AB och avslutade sin verksamhet i form av att smälta metaller inom ädelmetallgruppen.

Not 27 Transaktioner med närstående

Inga inköp eller försäljningar på andra än marknadsmässiga villkor har skett med närstående.

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Atila Holding AS med organisationsnummer 08944660001 med säte i Bryssel.

Övrigt: I separata noter finns upplysningar om löner mm till styrelse och VD.

Not 28 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	52 404 000	52 404 000
Fastighetsinteckningar	8 500 000	8 500 000
	60 904 000	60 904 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hofors 2024-06-14

Bror Magnus Heegaard
Bror Magnus Heegaard
Ordförande

Pär Rosendahl
Pär Rosendahl

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-17

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Eric Johansson
Eric Johansson
Auktoriserad revisor
